

Årsrapport for 2018

01.10.18 - 31.12.18

Traede ApS

Klarboderne 8, st. tv.
1115 København K

CVR-nr. 38 49 29 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Dirigent: _____
Henrik Theilbjørn

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Traede ApS
Klarboderne 8, st. tv.
1115 København K

Telefon:

E-mail:

CVR-nr.: 38 49 29 85
Stiftet: 14. marts 2017
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Bestyrelse

Henrik Thorup Theilbjørn (formand)
Brian Trinhammer Seiling
Christopher Josva Thodberg Heilmann
Christian Weis Højfeldt

Direktion

Christopher Josva Thodberg Heilmann
Esben Søndergaard Petersen
Henrik Thorup Theilbjørn

Revisor

Complet revision
Registret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, supportere og sælge IT software.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 356 t.kr., og egenkapitalen udgør 18.422 t.kr. pr. 31.12.2018.

Ledelsen karakteriserer regnskabet som tilfredsstillende henset til en betydelig kundetilgang og produktinvestering. Fremgangen forventes at fortsætte i 2019.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	Note	2018 kr.	2017/18 tkr.
Bruttofortjeneste		418.561	357
Personaleomkostninger	1	288.001	2.775
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		508.479	1.894
Ordinært resultat før finansielle poster		-377.919	-4.311
Andre finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	30
Andre finansielle omkostninger		11.280	18
Resultat før skat		-389.199	-4.357
Skat af årets resultat		-33.241	-1.003
Årets resultat		-355.958	-3.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		15.173.310	20.502
Årets resultat		-355.958	-3.353
Til disposition		14.817.352	17.149
Øvrige reserver		222.841	1.976
Overført resultat		14.594.511	15.173
Disponeret i alt		14.817.352	17.149

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017/18 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter		3.680.813	3.615
Goodwill		19.767.802	20.046
Immaterielle anlægsaktiver i alt		23.448.615	23.661
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		105.419	116
Materielle anlægsaktiver i alt		105.419	116
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		28.500	10
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.500	10
Anlægsaktiver i alt		23.582.534	23.786
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.827	464
Andre tilgodehavender		582.811	998
Periodeafgrænsningsposter		40.654	85
Tilgodehavender i alt		1.218.291	1.548
Likvide beholdninger		97.245	41
Omsætningsaktiver i alt		1.315.536	1.589
Aktiver i alt		24.898.070	25.375

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017/18 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		64.723	65
Reserve for udviklingsomkostninger		3.762.438	3.540
Overført resultat		14.594.511	15.173
Egenkapital i alt	2	18.421.672	18.778
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		4.364.297	4.335
Hensatte forpligtelser i alt		4.364.297	4.335
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		828.290	590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.746	223
Gæld til associerede virksomheder		805.824	721
Anden gæld		405.241	729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.112.101	2.263
Gældsforpligtelser i alt		2.112.101	2.263
Passiver i alt		24.898.070	25.375

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2018 kr.	2017/18 tkr.
	Løn, gager og vederlag	237.246	2.473
	Andre udgifter til social sikring	50.755	302
	Personaleomkostninger i alt	288.001	2.775

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 4, sidste år 9.

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	64.723	3.539.597	15.173.310	18.777.630
	Årets resultat	0	0	-578.799	-578.799
	Opskrivninger i årets løb	0	222.841	0	222.841
	Saldo ultimo	64.723	3.762.438	14.594.511	18.421.672

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christopher Josva Thodberg Heilmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-054884366854

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-03-14 09:37:40Z

NEM ID 

Christopher Josva Thodberg Heilmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-054884366854

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-03-14 09:37:40Z

NEM ID 

Brian Trinhammer Seiling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-202128458355

IP: 217.116.xxx.xxx

2019-03-14 09:46:55Z

NEM ID 

Christian Weis Højfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-787713728762

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-14 15:27:59Z

NEM ID 

Henrik Thorup Theilbjørnn

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-806824689874

IP: 5.148.xxx.xxx

2019-03-16 09:56:44Z

NEM ID 

Esben Søndergaard Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-646160073569

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-03-18 13:25:40Z

NEM ID 

Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

På vegne af: Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 86.58.xxx.xxx

2019-03-18 19:29:04Z

NEM ID 

Henrik Thorup Theilbjørnn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-806824689874

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-19 08:37:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IJ5EH-YA5ME-F6IXP-7ED8M-AX1VK-XB7BS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>